Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sao Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

0 Diretor do Câmpus Birigui faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o

indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Area Sociologia

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

DANILO MARTINS BRAN DELLI

Isenções Indeferidas

Não houve

Data: 2,5_/ /Z9/1

Wolof téStlit Games do Silva
— Campus Eiripi
Virecr Gym!